

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Концепт Групп» (ООО «Концепт Групп»)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3			
			класс 1	класс 2	3.1	3.2 3.3 3.4. класс 4
1	2	3	4	5	6	7 8 9 10
Рабочие места (ед.)	423	423	0	423	0	0 0 0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	659	659	0	659	0	0 0 0
из них женщины	502	502	0	502	0	0 0 0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0 0 0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0 0 0

Таблица 2

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																			Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел логистики Распределительного центра																							
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Кубинская, 74, к.4																							
540	Логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
541A	Старший логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
542A (541A)	Старший логист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Распределительный центр																							
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Кубинская, 74, к.4																							
543	Водитель электроштабелера	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
544	Водитель электроштабелера	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
545	Водитель электроштабелера	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

546	Водитель электроштабелера	-	-	2	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
547A	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
548A (547A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
549A (547A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
550A (547A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
551A (547A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
552A (547A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
553A (547A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
554A (547A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
555A (547A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
556A (547A)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
557	Начальник смены	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
558A	Оператор складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
559A (558A)	Оператор складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
560	Руководитель группы операторов складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
561	Руководитель Распределительного центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
562	Старший водитель электроштабелера	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
563A	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
564A (563A)	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
565A	Старший комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
566A (565A)	Старший комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
567	Старший оператор складского учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Распределительный центр 3

Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Кубинская, 74, к 4

568A	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
569A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
570A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
571A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
572A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
573A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
574A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
575A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
576A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
577A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
578A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
579A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
580A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
581A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
582A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
583A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
584A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
585A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
586A (568A)	Комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Группа по обработке контента														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
615	Руководитель группы по обработке контента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа разработки IC														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
616	Архитектор IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
617	Ведущий программист IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
618	Разработчик IC	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа управления мастер данными														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
619	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Группа учета кассовых операций														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
620	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент ассортиментной политики и товарной аналитики														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
621A	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
622A (621A)	Категорийный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент внутреннего контроля и аудита														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
623	Директор по внутреннему контролю и аудиту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент комплексной безопасности														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
624	Главный инженер по пожарной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент маркетинга														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
625	PR-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент персонала														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
626	Менеджер по внутренним коммуникациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент производства														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
627	Директор по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент розничных продаж города Курска														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
628	Продавец – консультант мобильной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Департамент розничных продаж города Москвы и Московской области														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
629A	Дивизиональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
630A (629A)	Дивизиональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Департамент розничных продаж города Новосибирска														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А														
631	Дивизиональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
632	Продавец – консультант мобильной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Департамент розничных продаж города Санкт-Петербурга и Ленинградской области														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А														
633	Дивизиональный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Департамент строительства и эксплуатации														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А														
634	Директор департамента строительства и эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Департамент электронной коммерции														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А														
635	Координатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Дизайн-пространство "Раскрой"														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А														
636	Менеджер по организации мероприятий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
637	Менеджер по сопровождению клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
638	Проектный менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
639	Руководитель проекта "Раскрой"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел ассортиментной политики и бизнес аналитики														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А														
640	Бизнес-аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
641	Менеджер по планированию ассортимента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
642	Менеджер по ценообразованию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
643	Специалист по базам данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел бренд-менеджмента														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А														
644	Бренд-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел графического дизайна														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А														
645	Дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
646	Младший графический дизайнер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел дизайна														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А														
647	Главный дизайнер детской одежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
Отдел интернет маркетинга и СММ														
Фактический адрес: Офис, 190031, г. Санкт-Петербург, ул. Казанская, 25, лит. А														
648	Интернет-маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
649	Руководитель отдела интернет маркетинга и СММ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
650	СММ-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

690	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
691	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТК "Невский-2" (Асоола), г. Санкт-Петербург																			
Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, пр-т Большевиков, д. 18, корп. 2, лит. А																			
692	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
693	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
694	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРК "ВолгаМолл" (Асоола), г. Волжский																			
Фактический адрес: г. Волжский, ул. Александрова, д. 18А																			
695	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
696	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
697	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРЦ «Максимир», (Асоола), г. Воронеж																			
Фактический адрес: г. Воронеж, Ленинский пр-т, 174П																			
698	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
699А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
700А (699А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
701	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТЦ Мега Гринн (Асоола), г. Белгород																			
Фактический адрес: г. Белгород, просп. Богдана Хмельницкого, 137Г																			
702	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
703	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРЦ "Мармелад" (Асоола), г. Таганрог																			
Фактический адрес: г. Таганрог, пл. Мира, д. 7																			
704	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
705	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРЦ "Ярмарка" (Асоола), г. Астрахань																			
Фактический адрес: г. Астрахань, Вокзальная площадь, 13																			
706	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
707	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
708	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТЦ "КомсоМолл" (Асоола), г. Иркутск																			
Фактический адрес: г. Иркутск, ул. Верхняя Набережная, д. 10																			
709	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
710	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
711	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТЦ "Сильвер Молл" (Асоола), г. Иркутск																			
Фактический адрес: г. Иркутск, ул. Сергеева, д. 3/5																			
712	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
713	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТЦ "Фестиваль" (Асоола), г. Ангарск																			
Фактический адрес: г. Ангарск, 192-й квартал, 12																			
714	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
715	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРК "Тандем" (Асоола), г. Казань																			

ТК "Невский-2" (Asola), г. Санкт-Петербург

Фактический адрес: г. Санкт-Петербург, пр-т Большевиков, д. 18, корп. 2, лит. А

ГРК "ВолгаМолл" (Асоола), г. Волжский

Фактический адрес: г. Волжский, ул. Александрова, д. 18А

ТРЦ «Максимум», (Асоола), г. Воронеж

Фактический адрес: г. Воронеж, Ленинский пр-т, 174П

ТЦ Мера Гринн (Asoola), г. Белгород

Фактический адрес: г. Белгород, просп. Богдана Хмельницкого, 137Т

ТРЦ "Мармелад" (Асоола), г. Таганрог

Фактический адрес: г. Таганрог, пл. Мира, д. 7

ГРЦ "Ярмарка" (Асоола), г. Астрахань

Фактический адрес: г. Астрахань, Вокзальная площадь, 13

ГЦ "Комсомо́лл" (Асоола), г. Ирку́тск

Фактический адрес: г. Иркутск, ул. Верхняя Набережная, д. 10

ТЦ "Сильвер Молл" (Asola), г. Иркутск

Фактический адрес: г. Иркутск, ул. Сергеева, д. 3/5

ГЦ "Фестиваль" (Асоола), г. Ангарск

Фактический адрес: г. Ангарск, 192-й квартал, 12

ГРК "Тандем" (Асоола), г.Казань

Фактический адрес: г. Казань, пр. Ибрагимова, 56														
716	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
717	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
718	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ТЦ "Мега" (Асоола), г. Казань														
Фактический адрес: г. Казань, пр. Победы, д. 141														
719	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
720	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
721	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ТРЦ "Север" (СС & А) г. Бузулук														
Фактический адрес: г. Бузулук, ул. Комсомольская, зд. 81														
722	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
723 А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
724 А (723 А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
725	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ТРЦ "Италмас" (Асоола), г. Ижевск														
Фактический адрес: г. Ижевск, ул. Автозаводская, д. 2а														
726	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
727	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
МТРК "Коллаж" (Асоола), г. Пенза														
Фактический адрес: г. Кострома, Красносельское ш., 1														
728	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
729	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
730	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ТЦ "РИО" (Асоола), г. Кострома														
Фактический адрес: г. Кострома, ул. Магистральная, д. 20														
731	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
732	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
733	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ТРЦ "Коллаж" (С & А), г. Кострома														
Фактический адрес: Костромская область, Костромской район, пос. Караваяво, Красносельское шоссе, д. 1														
734	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
735	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
736	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ТРЦ "Глобус" (Асоола), г. Ярославль														
Фактический адрес: Ярославская обл., Ярославский район, пос. Красный Бор, стр. 1														
737	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
738	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
739	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ТРЦ "Жар-Птица" (Асоола), г. Нижний Новгород														
Фактический адрес: г. Нижний Новгород, пл. Советская, д. 5														
740	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
741	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет
ТЦ "Небо" (Асоола), г. Нижний Новгород														
Фактический адрес: г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д. 82														

ТРИЦ "Ривьера" (C&A), г. Липецк														
Фактический адрес: г. Липецк, ул. Катукова, владение 51														
771	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
772A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
773A (772A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
774	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРИЦ "Премьер" (Асоола), г. Рязань														
Фактический адрес: г. Рязань, Первомайский пр., д. 70/1														
775	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
776	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
777	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРИЦ "Рио" (Асоола), г. Тамбов														
Фактический адрес: г. Тамбов, ул. Советская, д. 99а														
778	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
779	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
780	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРИЦ "Макси" (Асоола), г. Смоленск														
Фактический адрес: г. Смоленск, ул. 25 октября, 35А														
781	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
782	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
783	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРИЦ "Райкин Плаза" (Асоола), г. Москва														
Фактический адрес: г. Москва ул. Шереметьевская владение 8														
784	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
785	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРК "Мозаика" (Асоола), г. Москва														
Фактический адрес: г. Москва, 7-я Кожуховская ул., 9														
786	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
787A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
788A (787A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
789	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТЦ "РИО" (Асоола), г. Москва (Академическая)														
Фактический адрес: г. Москва, Большая Черемушкинская д.1														
790	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
791	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТЦ "Водный" (Асоола), г. Москва														
Фактический адрес: г. Москва, Головинское ш., д. 5														
792	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
793A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
794A (793A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТК "Торговый Квартал" (Асоола), МО, г. Домодедово														
Фактический адрес: г. Москва, Домодедово, Каширское ш., д. 3А														
795	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
796	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТЦ "Каширская Плаза" (Асоола), г. Москва														
795	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
796	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Фактический адрес: г. Москва, Каширское шоссе д. 61, к2																
797	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
798A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
799A (798A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
800A (798A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
801	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРК "Красный кит" (Асоола) 2. г. Москва (Мытищи)																
Фактический адрес: г. Москва, Мытищи, Шараповский пр., вл2с2																
802	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
803	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
804	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРЦ "Принц Плаза" (Консерт Club & Асоола), г. Москва																
Фактический адрес: г. Москва, Профсоюзная, 129а																
805	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
806	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
807	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРЦ "Вегас Кунцево" (Асоола), г. Москва																
Фактический адрес: г. Москва, с. Немчиновка, Хорошёвский пр., 18																
808	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
809A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
810A (809A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ЦДМ на Лубянке «Асоола», г. Москва																
Фактический адрес: г. Москва, Театральная проезд д 5																
811	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
812A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
813A (812A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТЦ "Ереван Плаза" (Асоола), г. Москва																
Фактический адрес: г. Москва, ул. Большая Тульская, д. 13																
814	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
815A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
816A (815A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
817	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТК "Кантемировский" (СС&А), г. Москва																
Фактический адрес: г. Москва, ул. Кантемировская, 47																
818	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
819	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТРЦ "Колумбус" (Асоола), г. Москва																
Фактический адрес: г. Москва, ул. Кировоградская д 13 А																
820	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
821A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
822A (821A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
823	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
ТЦ "Расказовка" (Асоола) г. Москва																
Фактический адрес: г. Москва, ул. Корнея Чуковского, д.2																
824	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Фактический адрес: г. Новосибирск, ул. Военная, д. 5														
878	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
879	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
880	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТЦ "Голден Парк" (Асолоа), г. Новосибирск														
Фактический адрес: г. Новосибирск, ул. Курчагова, д. 1														
881	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
882	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТРЦ "Сибирский Молл" (Асолоа), г. Новосибирск														
Фактический адрес: г. Новосибирск, ул. Фрунзе, д. 238														
883	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
884	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТРЦ "Арена" (Асолоа), г. Барнаул														
Фактический адрес: г. Барнаул, Павловский тракт, 188														
885	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
886	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТРЦ "Европа" (Асолоа), г. Барнаул														
Фактический адрес: г. Барнаул, Павловский тракт, д. 251 В														
887	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
888	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
889	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТЦ "Мега" (Асолоа), г. Омск														
Фактический адрес: г. Омск, б-р Архитекторов, д. 35														
890	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
891	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
892А	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
893А (892А)	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТЦ "Аура" (Асолоа), г. Сургут														
Фактический адрес: г. Сургут, Нефтеюганское ш., д. 1														
894	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
895	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТРЦ "Сити Молл" (Асолоа), г. Сургут														
Фактический адрес: г. Сургут, ул. Югорский тракт, д. 38														
896	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
897А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
898А (897А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
899	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТРЦ "Изумрудный город" (Асолоа), г. Томск														
Фактический адрес: г. Томск, пр. Комсомольский, д. 136														
900	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
901А	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
902А (901А)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
903А	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
904А (903А)	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТРЦ "Парма" (Асолоа), г. Сыктывкар														

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Фактический адрес: г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая, д. 50												
905	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
906A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
907A (906A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
908	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТЦ "Семья" (Асоола), г. Пермь												
Фактический адрес: г. Пермь, ул. Революции, д. 13												
909	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
910A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
911A (910A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
912	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТРЦ "СпешлЛове" (C & A) г. Пермь												
Фактический адрес: г. Пермь, ул. Спешилова, д. 114												
913	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
914A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
915A (914A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
916A (914A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТК "Гринвич" (Асоола), г. Екатеринбург												
Фактический адрес: г. Екатеринбург, ул. 8 Марта, 46												
917	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
918	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
919	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТРЦ "Радуга Парк" (Асоола), г. Екатеринбург												
Фактический адрес: г. Екатеринбург, ул. Репина, д. 94												
920	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
921	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
922	Юнит менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТЦ "КИТ" (Асоола), г. Екатеринбург												
Фактический адрес: г. Екатеринбург, ул. Амундсена, д. 65												
923	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
924	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТЦ "МЕГА" (Асоола), г. Екатеринбург												
Фактический адрес: г. Екатеринбург, ул. Металлургов, д. 87												
925	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
926A	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
927A (926A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
928A (926A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
929A (926A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
930A (926A)	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
931	Управляющий магазином	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТЦ "Карнавал" (Асоола), г. Екатеринбург												
Фактический адрес: г. Екатеринбург, ул. Халтурина, д. 55, литер А												
932	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
933	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
ТРК "Европейский" (2) (Асоола), г. Орск												
934	Администратор магазина	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет
935	Продавец-консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет

Дата составления: 30.11.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки

Директор по персоналу

(должность)

(подпись)

30.11.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий
Руководитель отдела кадрового адми-
нистрирования

(должность)

(подпись)

30.11.2022

(дата)

Заместитель главного бухгалтера

(должность)

(подпись)

30.11.2022

(дата)

Руководитель отдела охраны труда

(должность)

(подпись)

30.11.2022

(дата)

Специалист по охране труда и охране
окружающей среды

(должность)

(подпись)

30.11.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку

4715

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

30.11.2022

(дата)